
Píseň pro malou Sylvii

Jiří Schelinger

1. Sylvie maličká pro tebe zpívám tu nejhezčí píseň co znám
   Jsi ještě holčička, co se jen dívá a ptá se, proč zůstal jse
m sám
   Sylvie maličká neptej se prosím, zda vrátí se zpátky zas k n
ám
   Všem princeznám z pohádek jedno jméno dám to tvý, tvý jméno

R: Tvý jméno Sylvia, princezna Sylvia,
   v království zůstal jen král
   Zbylas tu ty i já,
   tak spolu půjdem zas dál

2. Sylvie oči tvý, vzpomínky pálí, těm očím jsem věřil i lhal
   Láska však nekotví, nepřála králi, však málokdy král bitvu v
zdal.
   Sylvie maličká neptej se prosím, ten pláč v písni mý kde se 
vzal.
   Všem princeznám z pohádek jedno jméno dám to tvý, tvý jméno

R: Tvý jméno Sylvia, princezna Sylvia...

3. Sylvie maličká pro tebe zpívám tu nejhezčí píseň co znám
   Sylvie holčička slzičky skrývá, však pláč nesluší princeznám
   Sylvie maličká já ještě věřím, že vrátí se zpátky zas k nám
   Všem princeznám z pohádek jedno jméno dám to tvý, tvý jméno

R: Tvý jméno Sylvia, princezna Sylvia,
   v království zůstal jen král
   Zbylas tu ty i já,
   tak spolu půjdem zas dál
   půjdem zas dál
   půjdem zas dál
   půjdem zas dál
   půjdem zas dál

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

